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Grupi punues né Bashképunim me Drejtoriné pér Buxhet dhe Financa dhe Zyrén
pér Informim, bazuar né nenin 56 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit
nr.01.Nr.IX-5 té datés 31.10.2019, bazuar né nenin 17 paragrafi 1 nén paragrafi
1.4 dhe nenin 31 té Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 pér
administraté té hapur né Komuné, si dhe bazuar né Ligjin pér Menaxhimin e
Financave publike dhe pérgjegjésive, béné kété:

NJOFTIM

PER DEGJIMIN E DYTE BUXHETOR

Tema: PROJEKT-BUXHETI 2026-2028 GRANTI SPECIFIK PER
SHENDETESI
Dégjimi buxhetor do té mbahet me dt. 29.07.2025( e Marte) né ora 11:00

Vendi : Salla e Takimeve né QKMF-Degan

Propozimet, sugjerimet dhe vérejtjet mund té paraqitén né takimin publik pér
dégjimin buxhetor, pastaj pas takimit mund t& paraqiten né Zyrén e drejtoreshés
s€ Drejtoris€é pér Buxhet dhe Financa-kati II-t€ dhe Zyrén e drejtoreshés sé
Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale-kati i I1I-té. Gjithashtu komentet

mund té dérgohen edhe pérmes adresave elektronike né&: Dafina.Cacaj@rks-

gov.net, Edone.Kameraj@rks-gov.net

Ky dégjim buxhetor €shté i hapur pér té gjithé qytetarét e Deganit, shoqériné

civile, gazetarét etj.
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